
Středisko
křestánské
eopm:zce

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Praze
Zastoupené ředitelkou Be. DiS.
Bruselská 298/4
120 00 Praha 2

Městská část Praha 8 - Ďáblice
Osinalická 1104/13
182 02 Praha 8

MC Praha - Dabiice
C'c'rucenc 09.09.2022 15:44
Ĺist\ 1 P|'|'|c'|i, 1
11 si L'ruh,' p||'|oi' Ť/C'
CJ 3031/2022 MCPD, Lt't")

mc"27"e"s83216491

Žádost o pronájem prostor

Vážení,

naše Pečovatelská služba Ďáblice se vrátila do zrekonstruovaných prostor domu v ulici Ke Kinu 159/7. Dnes
jsme s paní ředitelkou prostory pro naši službu navštívily a máme k vám nás|edujÍcÍ prosbu.

Pečovatelská služba se v mezidobí rozrostla na 8 pracovnic přímé péče, protože se významně zvedá zájem o
tyto služby a rádi bychom je nabídli především zájemcům vaši městské části. V přípravně obědů se
z hygienických důvodů mohou zdržovat jen pracovnice konajÍcÍtuto činnost a kancelář 14 m' v 1, patře by
nestačila předpokládanému rozšÍřeni provozu. Vedoucí služby má jednání, při kterých není vhodné, aby byly
přítomny další osoby, a naopak pečovatelky potřebují zázemí, které vyžaduji standardy pro tuto službu
(prostory pro své osobnívěci, pracovni oblečeni, místo pro vedeni záznamů o průběhu služby, na porady a
supervize...).

Prosíme vás, jestli by bylo možné pronajmout nám ještě jednu místnost v domě, kde by měly pečovatelky
své zázemí. Služba je poskytována 7 dni v týdnu, pondělí - pátek: 8:00 - 19:00, víkendy a svátky: 7:30 -
14:00. Prostor by byl urČitě efektivně využit.

Děkujeme za vaši ochotu se naši prosbou zabývat.

S pozdravem

"ástupkyně ředitelky
GSM: +420

l: svobodova@diakonieskp.cz

mc27es83216491


